

BILANCIO CONSUNTIVO

2017

| 1A - INCASSI DELLA GESTIONE | | totali |
|---------------------------------------|---|--------------------|
| 1A.1 | attività tipiche | 11.220,26 € |
| 1A.1.1 | quote associative | 898,00 € |
| 1A.1.2 | convenzione legge 266/91 | 996,50 € |
| 1A.1.3 | contributi enti pubblici | |
| 1A.1.4 | 5 per mille | 1.895,76 € |
| 1A.1.5 | donazioni e lasciti testamentali | 7.430,00 € |
| 1A.1.6 | contributi privati da Enti erogatori | |
| 1A.2 | raccolta pubblica fondi | |
| 1A.3 | attività accessorie | 443,50 € |
| 1A.3.1 | attività commerciale e produttiva marginale | 443,50 € |
| 1A.4 | altri incassi | 6.506,05 € |
| 1A.4 | altri incassi | 6.506,05 € |
| 2A - INCASSI IN CONTO CAPITALE | | |
| 2A | Incassi finanziari e patrimoniali | 0,70 € |
| 2A.1 | Incassi finanziari e patrimoniali | 0,70 € |
| Totale Incassi/entrate | | 18.170,51 € |

| 3A - PAGAMENTI DELLA GESTIONE | | totali |
|---|--|-----------------------------|
| 3A.1 | Attività tipiche | 21.718,13 € |
| 3A.1.1 | spese personale | |
| 3A.1.2 | rimborso spese volontari | 30,00 € |
| 3A.1.3 | assicurazione volontari | 1.228,62 € |
| 3A.1.4 | acquisto beni di consumo | 854,29 € |
| 3A.1.5 | acquisto di servizi | 19.096,75 € |
| 3A.1.6 | godimento di beni e terzi | |
| 3A.1.7 | altri pagamenti da attività tipiche | 508,47 € |
| 3A.2 | Attività Raccolta fondi | |
| 3A.3 | Attività accessorie | 52,35 € |
| 3A.3.1 | spese personale | |
| 3A.3.2 | rimborso spese volontari | |
| 3A.3.3 | assicurazione volontari | |
| 3A.3.4 | acquisto beni di consumo | |
| 3A.3.5 | godimento di beni e terzi | |
| 3A.3.6 | altri pagamenti da attività accessorie | 52,35 € |
| 3A.4 | Attività di supporto generale | 0,00 € |
| 3A.4.1 | spese personale | |
| 3A.4.2 | rimborso spese volontari | |
| 3A.4.3 | assicurazione volontari | |
| 3A.4.4 | acquisto beni di consumo | |
| 3A.4.5 | acquisto di servizi | |
| 3A.4.6 | godimento di beni e terzi | |
| 3A.4.7 | altri pagamenti da attività di supporto generale | |
| 3A.5 | Altri pagamenti | |
| 4A - PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE | | |
| 4A.1 | Pagamenti finanziari e patrimoniali | 27,75 € 27,50 € |
| Totale Pagamenti/Uscite | | 21.797,98 € |
| Perdita d'esercizio | | -3.627,47 € |

Situazione Patrimoniale

| | |
|------------------------------------|--------------------|
| Saldo c/c al 1.1.2017 | 21.404,07 € |
| Saldo cassa contanti al 1.1.2017 | 1.171,63 € |
| Totale | 22.575,70 € |
| Perdita d'esercizio 2017 | -3.627,72 € |
| Totale a pareggio | 18.947,98 € |
| | |
| Saldo c/c al 31.12.2017 | 18.393,96 € |
| Saldo cassa contanti al 31.12.2017 | 554,02 € |
| Totale | 18.947,98 € |